
Витяг з протоколу № 12 

засідання приймальної комісії Ковельського медичного коледжу 

від 6 липня  2019р. 

Голова: Григола О.Г. 

Секретар: Костючик С.А. 

Присутні: Григола О.Г., Матвійчук Л.В., Костючик С.А.,  Каленікова В.А., 

Борисюк Т.А., Рибак І. С.,  Клямар К.В.  

 

Слухали:  

Григолу О.Г., Костючик С.А. про допуск абітурієнтів до здачі вступних 

випробувань, конкурсного відбору. 

Ухвалили:  

1 Ухвалили: 

1.Допустити до здачі вступних випробувань, конкурсного відбору в разі 

успішної здачі іспитів наступних абітурієнтів по групах: 

Спеціальність «Медсестринство» 

 Освітня програма «Лікувальна справа» (9 кл.) 

І група 

30. Гіль Леся Олександрівна 

Спеціальність «Медсестринство» 

 Освітня програма «Лікувальна справа» (9 кл.) 

ІІ група 

1. Олещук Сергій Вікторович 

2. Кузьмич Мирослава Степанівна 

3. Саливончик Аліна Романівна 

4. Ярмолюк Вероніка Романівна 

5. Павловей Анастасія Іванівна 

6. Бідзюра Марина Олексіївна 

7. Зінчук Олександр Миколайович 



8. Підгайна Лідія-Марія Олександрівна 

9. Ведмедюк Анастасія Олександрівна 

10. Шимчук Ольга Романівна 

11. Бондар Павло Миколайович 

12. Галян Ірина Святославівна 

13. Литвинець Анастасія Василівна 

14. Коліда Софія Ігорівна 

15. Лук`янчук Вікторія Євгеніївна 

16. Кузьмюк Вікторія Ігорівна 

17. Литвинюк Валерія Романівна 

18. Склезь Діана Сергіївна 

19. Гершун Назар Олегович 

20. Дубій Анна Сергіївна 

21. Чирук Софія Вадимівна 

22. Бурда Олександра Миколаївна 

23. Бурда Анастасія Сергіївна 

24. Онищенко Ольга Віталіївна 

 

Спеціальність «Медсестринство» 

 Освітня програма «Сестринська справа» (9 кл.) 

І група 

27.   Олещук Сергій Вікторович 

28.  Кузьмич Мирослава Степанівна 

29.  Ярмолюк Вероніка Романівна 

30. Павловей Анастасія Іванівна 

Спеціальність «Медсестринство» 

 Освітня програма «Сестринська справа» (9 кл.) 

ІІ група 

1. Підгайна Лідія-Марія Олександрівна 

2. Шимчук Ольга Романівна 

3. Ведмедюк Анастасія Олександрівна 

4. Коліда Софія Ігорівна 

5. Галян Ірина Святославівна 

6. Литвинюк Валерія Романівна 

7. Корнішук Софія Василівна 



8. Чирук Софія Вадимівна 

9. Бурда Олександра Миколаївна 

10. Гершун Назар Олегович 

11. Бурда Анастасія  Сергіївна 

12. Онищенко Ольга Віталіївна 

 

Спеціальність «Фармація»  

Освітня програма «Фармація» (9 кл.) 

І група 

17. Саливончик Аліна Романівна 

18. Пархомук Альона Вячеславівна 

19. Бідзюра Марина Олексіївна 

20. Пархомук Юлія Віталіївна 

21. Корнішук Софія Василівна 

22. Костюшко Оксана Василівна 

23. Бондар Павло Миколайович 

24. Галян Ірина Святославівна 

25. Кузьмик Анна Петрівна 

26. Шворак Тетяна Вікторівна 

27. Кузьмюк Вікторія Ігорівна 

28. Чирук Софія Вадимівна 

29. Дубій Анна Сергіївна 

30. Склезь Діана Сергіївна 

Спеціальність «Фармація»  

Освітня програма «Фармація» (9 кл.) 

ІІ група 

1. Зінчук Христина Олегівна 

 

Оригінали протоколу підписали: 

Голова 

О.Г.Григола 

 

Секретар 

С.А.Костючик 


